
UCHWAŁA Nr XXXV/14/2006 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 21 marca 2006 roku 

w sprawie: ustalenia górnych stawek opłat za wywóz i unieszkodliwianie odpadów    

komunalnych oraz wywóz nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art.4 ust. l pkt.2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr.9, poz.43 z późn. zm.) oraz art. 

6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§1 

Ustala się górne stawki opłat za świadczone usługi wywozu i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych i wywozu nieczystości ciekłych przez przedsiębiorców posiadających 

zezwolenie Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej na wykonywanie w/w usług wg 

zestawienia w następującej wysokości: 

I. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za wywóz i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych: 

1 Za wywóz i unieszkodliwianie niesegregowanych odpadów komunalnych 

- za pojemnik o pojemności 0.11 m
3  

lub 0,12 m³ - 9,00 zł plusVAT (podatek od towarów i 

usług) 

- za 1m³ -  35,00 zł plus VAT 

2 Za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

- za pojemnik o pojemności 0,11 m³, 0,12 m³ lub worek o pojemności 120 l  6,00 zł plus VAT 

- za 1 m³  - 25,00 zł plus VAT 

II. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości: 

-  10,00 zł/m
3  

plus VAT
  
 

 

 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§3 

Uchwalone stawki obowiązują przez okres jednego roku. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

                                                                  Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                Wiesław Piętek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) Rada Gminy ustala, w drodze 

uchwały, górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

 

 


